מדינת ישראל

משרד האוצר - אגף שוק ההון, ביטוח וחסכון

י"א בחשון התשע"א
19 באוקטובר 2010
שה. 2010-33899

לכבוד
מנהלי הגופים המוסדיים

א.ג.ג,

הנדון: מבנה אחיד להעברת מידע ונתונים בשוק החיסכון הפנסיוני

כחלק מהסדרת נושא הרשומה האחודה להעברת מידע ונתונים בתחום החיסכון הפנסיוני, במטרה לייעל את תהליכי העבודה ולתמוך בקיומו של שוק פנסיוני תחרותי ומשוכלל, מצ"ב המסמכים הבאים: